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Na podlagi 32. člena Zakona o Kmetijsko gozdarski zbornici Slovenije (Uradni list RS, UPB1, 
št. 69/04, 26/08, 7/09 - odl. US, 36/20 - ZIUPKGP) in v povezavi  z 61. členom Zakona o 
volitvah v Državni zbor (Uradni list RS, št. 109/06 ZVDZ-UPB1 in 54/07 – odločba US, 23/17) 
Volilna komisija Kmetijsko gozdarske zbornice Slovenije objavlja  
 

SEZNAM POTRJENIH KANDIDATUR 
ZA VOLITVE V SVET KMETIJSKO GOZDARSKE ZBORNICE SLOVENIJE IN SVETE 

OBMOČNIH ENOT KMETIJSKO GOZDARSKE ZBORNICE SLOVENIJE 
 

  DRUGA VOLILNA SKUPINA – PRAVNE OSEBE  
 
I. VOLITVE V SVET KMETIJSKO GOZDARSKE ZBORNICE SLOVENIJE  
 
1. VOLILNA (OBMOČNA) ENOTA NOVA GORICA za območja naslednjih občin: Nova 
Gorica, Kanal, Brda, Šempeter-Vrtojba, Miren- Kostanjevica, Bovec, Kobarid, Tolmin, 
Ajdovščina, Vipava,  Idrija in Cerkno, Renče – Vogrsko. Voli se en (1) član. 
 

1. Ime kandidata:  Anton Urbančič, Kred 9, 5222 Kobarid 
Predlagatelj: KMETIJSKA ZADRUGA TOLMIN Z.O.O. TOLMIN, RUTARJEVA ULICA 
35, 5220 TOLMIN 
 

2. Ime kandidata:  Boris Bajc, Duplje 13a, 5271 Vipava 
Predlagatelj: KMETIJSKA ZADRUGA VIPAVA ZADRUGA Z OMEJENO 
ODGOVORNOSTJO, VIPAVA, GORIŠKA CESTA 13, 5271 VIPAVA 
 

3. Ime kandidata:  Branko Tomažič, Vrhpolje 77, 5271 Vipava 
Predlagatelj: TRSNIČARSKA ZADRUGA VRHPOLJE Z.O.O., Vrhpolje 38A, 5271 
Vipava       
Predlagatelj: ŽUPNIJA ŠEMPAS, ŠEMPAS 115, 5261 Šempas 

            Predlagatelj: ŽUPNIJA VRHPOLJE, VRHPOLJE 30, 5271 Vipava 
 

4. Ime kandidata:  Vitomir Bric, Hruševlje 10, 5212 Dobrovo v Brdih 
Predlagatelj: KMETIJSKI ZAVOD BRIC SOČA, SOČA 54B, 5232 SOČA 

 
5. Ime kandidata:  Cvetko Valič, Vinka Vodopivca 79, 5000 Nova Gorica 

Predlagatelj: ŽUPNIJA KROMBERK, KROMBERK, ULICA VINKA VODOPIVCA 79, 
5000 NOVA GORICA 
 

2. VOLILNA (OBMOČNA) ENOTA KOPER za območja naslednjih občin: Koper, 
Ankaran, Izola, Piran, Sežana,  Hrpelje-Kozina, Divača in Komen. Voli se en (1) član. 
 

1. Ime kandidata:  Marjan Colja, Coljava 10, 6223 Komen 
Predlagatelj: KMETIJSKA ZADRUGA VINAKRAS SEŽANA, PROIZVODNJA IN 
PREDELAVA, ZADRUGA Z OMEJENO ODGOVORNOSTJO, SEJMIŠKA POT 1A, 
6210 SEŽANA 
Predlagatelj: MARMOR, PODJETJE ZA PRIDOBIVANJE IN OBDELAVO 
NARAVNEGA KAMNA SEŽANA, D.D., PARTIZANSKA CESTA 73A, 6210 SEŽANA 
 

2. Ime kandidata:  Robert Fakin, Prečna pot 3, 6320 Portorož 
Predlagatelj: KMETIJSKA ZADRUGA AGRARIA KOPER, Z.O.O., KOPER, ULICA 
15.MAJA 17, 6000 KOPER-CAPODISTRIA 
 

3. Ime kandidata:  Bojan Zadel, Strma pot 15, 6310 Izola 
Predlagatelj: ŽUPNIJA IZOLA, TRG SVETEGA MAVRA 4, 6310 IZOLA-ISOLA 
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4. Ime kandidata:  Anton Može, Senožeče 102M, 6224 Senožeče 
Predlagatelj: GODINA GRADBENIŠTVO IN DRUGE STORITVE D.O.O., HRPELJE, 
OIC-HRPELJE 22, 6240 KOZINA 
Predlagatelj: VAHTA, TELEKOMUNIKACIJE IN NOVE TEHNOLOGIJE, D.O.O., 
GORJANSKO 32, 6223 KOMEN 
Predlagatelj: FONDA.SI, ribogojstvo, proizvodnja, trgovina in storitve, d.o.o., Lucija, 
Liminjanska cesta 117, 6320 Portorož - Portorose 
Predlagatelj: MAREX, GRADBENIŠTVO IN NEPREMIČNINSKO POSREDOVANJE, 
D.O.O., POD TABOROM 9, 6210 SEŽANA 
Predlagatelj: KOBILARNA LIPICA d.o.o., Lipica 5, 6210 Sežana 
Predlagatelj: ISTRA NALOŽBE GRADNJE, TURIZEM IN STORITVE D.O.O., 
VOJKOVO NABREŽJE 23, 6000 KOPER-CAPODISTRIA 
Predlagatelj: CPK, D.D., DRUŽBA ZA VZDRŽEVANJE CEST, GRADBENIŠTVO IN 
DRUGE POSLOVNE STORITVE, ULICA 15.MAJA 14, 6000 KOPER-CAPODISTRIA 
Predlagatelj: REPEN, KMETIJSKA DRUŽBA D.O.O., CESTA ZORE PERELLO-
GODINA 2, 6000 KOPER-CAPODISTRIA 
 

3. VOLILNA (OBMOČNA) ENOTA KRANJ za območja naslednjih občin: Kranj,  
Radovljica, Bled, Bohinj,  Jesenice, Kranjska gora,  Žirovnica, Tržič, Škofja Loka, 
Železniki, Gorenja vas- Poljane, Žiri, Naklo, Šenčur, Cerklje na Gorenjskem,  Preddvor, 
Jezersko, Gorje. Voli se en (1) član. 
 

1. Ime kandidata:  Janez Šimenc, Borovška cesta 76, 4280 Kranjska Gora 
Predlagatelj: ŽUPNIJA KRANJSKA GORA, BOROVŠKA CESTA 76, 4280 
KRANJSKA GORA 
 

2. Ime kandidata:  Jernej Marenk, Trg Davorina Jenka 14, 4207 Cerklje na Gorenjskem 
Predlagatelj: ŽUPNIJA CERKLJE NA GORENJSKEM, TRG DAVORINA JENKA 14, 
4207 CERKLJE NA GORENJSKEM 
 

3. Ime kandidata:  Janez Porenta, Škofjeloška cesta 32, 4000 Kranj 
Predlagatelj: KMETIJSKO GOZDARSKA ZADRUGA SLOGA KRANJ, Z.O.O., 
ŠUCEVA ULICA 27, 4000 KRANJ 
 

4. Ime kandidata:  Mirko Jenko, Drolčevo naselje 29, 4000 Kranj 
Predlagatelj: KMETIJSKA ZADRUGA CERKLJE Z.O,O., SLOVENSKA CESTA 2, 
4207 CERKLJE NA GORENJSKEM 
 

5. Ime kandidata:  Drago Česen, Hladnikova ulica 35, 4294 Križe 
Predlagatelj: KMETIJSKA ZADRUGA KRIŽE, z.o.o., Cesta Kokrškega odreda 24, 
4294 Križe 

 
 
4. VOLILNA (OBMOČNA) ENOTA LJUBLJANA za območja naslednjih občin: Ljubljana, 
Vrhnika, Borovnica, Grosuplje, Ivančna Gorica, Brezovica, Ig, Škofljica, Horjul, 
Dobrova - Polhov Gradec, Dol pri Ljubljani, Vodice, Medvode, Kamnik, Komenda, 
Domžale, Mengeš, Trzin, Moravče, Lukovica, Zagorje ob Savi, Trbovlje, Logatec, Litija, 
Šmartno pri Litiji,  Hrastnik, Log – Dragomer. Voli se en (1) član. 
 

1. Ime kandidata:  Simon Golob, Zavrh pri Črnivcu 1, 1242 Stahovica 
Predlagatelj: ČEBELARSKA ZVEZA SLOVENIJE, Brdo pri Lukovici 8, 1225 
LUKOVICA 
 

2. Ime kandidata:  Angela Begović, Podgorica pri Šmarju 9a, 1293 Šmarje Sap 
Predlagatelj: KMETIJSKA ZADRUGA STIČNA ZADRUGA Z OMEJENO 
ODGOVORNOSTJO V IVANČNI GORICI, CESTA 2. GRUPE ODREDOV 17, 1295 
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IVANČNA GORICA 
 

3. Ime kandidata:  France Mervar, Vodiška cesta 5, 1217 Vodice 
Predlagatelj: NADŠKOFIJA LJUBLJANA, CIRIL-METODOV TRG 4, 1000 
LJUBLJANA 
 

4. Ime kandidata:  Janez Šušteršič, Seničica 1, 1215 Medvode 
Predlagatelj: KMETIJSKA ZADRUGA MEDVODE, ZADRUGA Z OMEJENO 
ODGOVORNOSTJO, MEDVODE, CESTA OB SORI 11, CESTA OB SORI 11, 1215 
MEDVODE 

 
 
5. VOLILNA (OBMOČNA) ENOTA KOČEVJE za območja naslednjih občin: Ribnica, 
Sodražica, Dobrepolje, Velike Lašče, Kočevje, Loški potok, Osilnica in Kostel. Voli se 
en (1) član. 
 

1. Ime kandidata:  Franc Prelesnik, Nemška vas 22, 1310 Ribnica 
Predlagatelj: KMETIJSKO GOZDARSKA ZADRUGA Z.O.O. RIBNICA, ŠKRABČEV 
TRG 19, 1310 RIBNICA 
Predlagatelj: ŽUPNIJA RIBNICA, ŠKRABČEV TRG 15, 1310 RIBNICA 
Predlagatelj: GO-KO, GOVEDOREJA, D.O.O., MLAKA PRI KOČEVJU 37, 1332 
STARA CERKEV 
 

2. Ime kandidata: Andrej Mulej, Graben 1, 1316 Ortnek 
Predlagatelj: ŽUPNIJA SV. GREGOR, SV. GREGOR 1, 1316 ORTNEK 

 
 
6. VOLILNA (OBMOČNA) ENOTA POSTOJNA za območja naslednjih občin: Postojna, 
Pivka, Ilirska Bistrica, Cerknica, Bloke, Loška dolina. Voli se en (1) član. 
 
 

1. Ime kandidata:  Blaž Dobravec, Velike Bloke 18, 1385 Nova vas 
Predlagatelj: ŽUPNIJA STARI TRG PRI LOŽU, POT NA ULAKO 5, 1386 STARI TRG 
PRI LOŽU 
 

2. Ime kandidata:  Anton Lah, Bečaje 8, 1380 Cerknica 
Predlagatelj: ŽUPNIJA SV. VID NAD CERKNICO, SVETI VID 8, 1380 CERKNICA 

 
3. Ime kandidata:  Janez Rebec, Vilka Kledeta 14, 6230 Postojna 

Predlagatelj: PIVKA PERUTNINARSTVO D.D., KAL 1, 6257 PIVKA 
 

 
7. VOLILNA (OBMOČNA) ENOTA NOVO MESTO za območja naslednjih občin: Novo 
mesto, Trebnje, Mirna, Mirna peč, Žužemberk, Dolenjske Toplice, Šentjernej, Škocjan, 
Črnomelj, Semič, Metlika, Straža, Šmarješke Toplice, Šentrupert in Mokronog – 
Trebelno. Voli se en (1) član. 
 

1. Ime kandidata:  Igor Hrovatič, Škrjanče pri Novem mestu 12, 8000 Novo mesto 
Predlagatelj: HUMEK podjetje za proizvodnjo, predelavo in trgovino d.o.o. Novo 
mesto, Irča vas 19, 8000 Novo mesto 
 

2. Ime kandidata:  Jože Simončič, Cerov Log 17, 8310 Šentjernej 
Predlagatelj: ŽUPNIJA ŠENTJERNEJ, TRUBARJEVA CESTA 1, 8310 ŠENTJERNEJ 
 

3. Ime kandidata:  Stanko Tomšič, Debenec 19, 8233 Mirna 
Predlagatelj: KMETIJSKA ZADRUGA KRKA KMETIJSTVO, TRGOVINA, 
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PROIZVODNJA, STORITVE Z.O.O., ŠENTJERNEJSKA CESTA 6, 8000 NOVO 
MESTO 
 

 
8. VOLILNA (OBMOČNA) ENOTA BREŽICE za območja naslednjih občin: Brežice, 
Krško, Sevnica, Kostanjevica na Krki. Voli se en (1) član. 
 

1. Ime kandidata:  Jože Ratajc, Rovišče pri Studencu 21a, 8293 Studenec 
Predlagatelj: KMEČKA ZADRUGA SEVNICA d.o.o., SAVSKA CESTA 20C, 8290 
SEVNICA 
 

2. Ime kandidata:  Simon Kerin, Dolšce 20a, 8311 Kostanjevica na Krki 
Predlagatelj: ŽUPNIJA SVETI KRIŽ - PODBOČJE, PODBOČJE 69, 8312 Podbočje 
 

3. Ime kandidata:  Anton Žnideršič, Črnc 65, 8250 Brežice 
Predlagatelj: ŽUPNIJA BREŽICE, CESTA PRVIH BORCEV 34, 8250 BREŽICE 
 

4. Ime kandidata:  Anton Koršič, Arnovo selo 34, 8253 Artiče 
Predlagatelj: Zadruga za razvoj sadjarstva TIBONA z.o.o., Arnovo selo 34, 8253 
Artiče 
 
 

9. VOLILNA (OBMOČNA) ENOTA CELJE za območja naslednjih občin: Laško, Radeče, 
Žalec, Vransko, Tabor, Prebold, Braslovče, Polzela, Slovenske Konjice, Vitanje, Zreče, 
Celje, Štore, Vojnik, Dobrna, Šentjur pri Celju, Dobje, Šmarje pri Jelšah, Rogaška 
Slatina, Rogatec, Podčetrtek, Bistrica ob Sotli in Kozje. Voli se en (1) član. 
 

1. Ime kandidata:  Marko Jurak, Sela 3, 3254 Podčetrtek 
Predlagatelj: KMETIJSKA ZADRUGA ŠMARJE KMETIJSTVO, TRGOVINA IN 
GOSTINSTVO, Z.O.O., OBRTNIŠKA 2, ŠMARJE PRI JELŠAH, OBRTNIŠKA ULICA 
2, 3240 ŠMARJE PRI JELŠAH 
 

2. Ime kandidata:  Stane Levart, Dobrnež 2 , 3210 Slovenske Konjice 
Predlagatelj: KMETIJSKO GOZDARSKA ZADRUGA, Z.O.O., OPLOTNIŠKA CESTA 
1, 3210 SLOVENSKE KONJICE 
 

3. Ime kandidata: Jože Očko, Žiče 58, 3215 Loče 
Predlagatelj: ŽUPNIJA ŽIČE, ŽIČE 85, 3215 Loče 
 

4. Ime kandidata:  Tadej Linasi, Cesta na sv. Rok 2, 3240 Šmarje pri Jelšah 
Predlagatelj: ŽUPNIJA ŠMARJE PRI JELŠAH, CESTA NA SV.ROK 2, 3240 ŠMARJE 
PRI JELŠAH 
 
 

10. VOLILNA (OBMOČNA) ENOTA PTUJ za območja naslednjih občin: Ptuj, Žetale, 
Majšperk, Podlehnik, Videm, Zavrč, Gorišnica, Markovci, Kidričevo, Hajdina, Dornava, 
Destrnik, Juršinci, Trnovska vas, Sveti Andraž v Slovenskih goricah, Slovenska 
Bistrica, Oplotnica, Lenart, Sveta Ana, Benedikt, Cerkvenjak in Ormož, Cirkulane, Sveti 
Jurij v Slovenskih goricah, Sveti Tomaž, Sveta Trojica v Slovenskih goricah, Središče 
ob Dravi, Makole, Poljčane. Voli se en (1) član. 
 

1. Ime kandidata:  Karmen Sadek Pučnik, Dobrova pri Prihovi 5, 2317 Oplotnica 
Predlagatelj: KMETIJSKA ZADRUGA SLOVENSKA BISTRICA KMETIJSTVO, 
TRGOVINA IN STORITVE Z.O.O., MARIBORSKA CESTA 1, 2310 SLOVENSKA 
BISTRICA 
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2. Ime kandidata:  Marko Cigler, Konjiška vas 52, 3210 Slovenske Konjice 
Predlagatelj: PERUTNINARSKA ZADRUGA PTUJ PZP z.o.o., Spodnja Hajdina 17, 
2288 Hajdina 
 
 

11. VOLILNA (OBMOČNA) ENOTA MARIBOR za območja naslednjih občin: Maribor, 
Hoče-Slivnica, Duplek, Miklavž na Dravskem polju, Starše, Rače-Fram, Pesnica, 
Kungota, Šentilj, Ruše, Selnica ob Dravi in Lovrenc na Pohorju. Voli se en (1) član. 
 

1. Ime kandidata:  Primož Brus, Vrazova ulica 5, 5250 Gornja Radgona 
Predlagatelj: PALOMA, HIGIENSKI PAPIRJI, D.D., SLADKI VRH 1, 2214 SLADKI 
VRH 
 

2. Ime kandidata:  Janko Stojković, Zgornja Selnica 59, 2352 Selnica ob Dravi 
Predlagatelj: KMETIJSKA ZADRUGA SELNICA OB DRAVI Z.O.O., SPODNJA 
SELNICA 5, 2352 SELNICA OB DRAVI 
 

3. Ime kandidata:  Marjan Podobnik, Hrustovo 1, 1315 Velike Lašče 
Predlagatelj: ŽUPNIJA SV. PETRA PRI MARIBORU, MALEČNIK 34, 2229 
MALEČNIK 
Predlagatelj: AJM OKNA-VRATA-SENČILA PODJETJE ZA PROIZVODNJO 
STAVBNEGA POHIŠTVA, STORITVE, TRGOVINO IN ZUNANJO TRGOVINO 
D.O.O., KOZJAK NAD PESNICO 2A, 2211 PESNICA PRI MARIBORU 
Predlagatelj: TLAKOVCI PODLESNIK, PROIZVODNJA BETONSKIH IZDELKOV, 
BETONA, PESKA IN AVTOPREVOZNIŠTVO D.O.O., DOGOŠE, DUPLEŠKA 
CESTA 316, 2000 MARIBOR 

 
 

12. VOLILNA (OBMOČNA) ENOTA SLOVENJ GRADEC za območja naslednjih občin: 
Slovenj Gradec, Mislinja, Radlje ob Dravi, Muta, Vuzenica, Ribnica na Pohorju, 
Podvelka, Ravne na Koroškem, Črna na Koroškem, Prevalje, Mežica, Dravograd, 
Mozirje, Solčava, Luče, Gornji Grad, Ljubno, Nazarje, Velenje, Šoštanj in Šmartno ob 
Paki, Rečica ob Savinji. Voli se en (1) član. 
 

1. Ime kandidata:  Danica Ramšak, Meža 116, 2370 Dravograd 
Predlagatelj: KOROŠKA KMETIJSKO-GOZDARSKA ZADRUGA Z.B.O, CELJSKA 
CESTA 118, 2380 SLOVENJ GRADEC 
 

2. Ime kandidata:  Franc Pogačnik, Nova vas 65, 4201 Zgornja Besnica 
Predlagatelj: ŽUPNIJA ŠOŠTANJ, SKORNO PRI ŠOŠTANJU 1B, 3325 ŠOŠTANJ 
 

3. Ime kandidata:  Ivan Drev, Lepa Njiva 13, 3330 Mozirje 
Predlagatelj: KMETIJSKA ZADRUGA ŠALEŠKA DOLINA, Z.O.O., METLEČE 7, 
3325 ŠOŠTANJ 
 
 

13. VOLILNA (OBMOČNA) ENOTA MURSKA SOBOTA za območja naslednjih občin: 
Murska Sobota, Gornja Radgona, Sveti Jurij, Radenci, Ljutomer, Križevci, Veržej, 
Beltinci, Tišina, Moravske toplice, Puconci, Cankova, Rogašovci, Kuzma, Grad, Gornji 
Petrovci, Hodoš, Šalovci, Lendava, Črenšovci, Odranci, Turnišče, Velika Polana, 
Dobrovnik in Kobilje, Razkrižje, Apače. Voli se en (1) član. 
 

1. Ime kandidata:  Danilo Rihtarič, Boračeva 20, 9252 Radenci 
Predlagatelj: KMETIJSKA ZADRUGA RADGONA, Z.O.O., PARTIZANSKA CESTA 
23, 9250 GORNJA RADGONA 
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2. Ime kandidata:  Branko Virag, Ravenska 35, 9233 Odranci 
Predlagatelj: PANVITA, KMETIJSTVO IN PROIZVODNJA HRANE, D.D., 
RAKIČAN, LENDAVSKA ULICA 5, 9000 MURSKA SOBOTA 
Predlagatelj: PANVITA, PRAŠIČEREJA NEMŠČAK d.o.o., Rakičan, Lendavska 
ulica 5, 9000 Murska Sobota 
Predlagatelj: PANVITA, STORITVE V KMETIJSTVU MOTVARJEVCI, D.O.O., 
MOTVARJEVCI 48, 9207 PROSENJAKOVCI-PARTOSFALVA 
Predlagatelj: PANVITA, AGROMERKUR - PROIZVODNJA PERUTNINSKEGA 
MESA, D.O.O., INDUSTRIJSKA ULICA 8, 9000 MURSKA SOBOTA 
 

3. Ime kandidata:  Dejan Horvat, Markovci 95, 9204 Šalovci 
Predlagatelj: ŽUPNIJA MURSKA SOBOTA, GREGORČIČEVA ULICA 2, 9000 
MURSKA SOBOTA 
 

4. Ime kandidata:  Andrej Smodič, Vučja Gomila 61, 9208 Fokovci 
Predlagatelj: PARADAJZ PODJETJE ZA PROIZVODNJO, TRGOVINO, 
STORITVE IN DISTRIBUCIJO D.O.O., RENKOVCI 57C, 9224 TURNIŠČE 

 
 

II. VOLITVE V SVETE OBMOČNIH ENOT KMETIJSKO GOZDARSKE ZBORNICE  
    SLOVENIJE  
 
1. VOLILNA (OBMOČNA) ENOTA NOVA GORICA za območja naslednjih občin: Nova 
Gorica, Kanal, Brda, Šempeter-Vrtojba, Miren- Kostanjevica, Bovec, Kobarid, Tolmin, 
Ajdovščina, Vipava,  Idrija in Cerkno, Renče – Vogrsko. Voli se en (1) član. 
 

1. Ime kandidata:  Oton Zamar, Fojana 14, 5212 Dobrovo v Brdih 
Predlagatelj: KMETIJSKI ZAVOD BRIC SOČA, SOČA 54B, 5232 SOČA 
 

2. Ime kandidata:  Boris Bajc, Duplje 13a, 5271 Vipava 
Predlagatelj: KMETIJSKA ZADRUGA VIPAVA ZADRUGA Z OMEJENO 
ODGOVORNOSTJO, VIPAVA, GORIŠKA CESTA 13, 5271 VIPAVA 
 

3. Ime kandidata:  Peter Curk, Vrhpolje 31, 5271 Vipava 
Predlagatelj: TRSNIČARSKA ZADRUGA VRHPOLJE Z.O.O., Vrhpolje 38A, 5271 
Vipava 
Predlagatelj: ŽUPNIJA ŠEMPAS, ŠEMPAS 115, 5261 ŠEMPAS 
Predlagatelj: ŽUPNIJA VRHPOLJE, VRHPOLJE 30, 5271 Vipava 
 

4. Ime kandidata:  Cvetko Valič, Vinka Vodopivca 79, 5000 Nova Gorica 
Predlagatelj: ŽUPNIJA KROMBERK, KROMBERK, ULICA VINKA VODOPIVCA 79, 
5000 NOVA GORICA 
 

 
2. VOLILNA (OBMOČNA) ENOTA KOPER za območja naslednjih občin: Koper, 
Ankaran, Izola, Piran, Sežana,  Hrpelje-Kozina, Divača in Komen. Voli se en (1) član. 
 

1. Ime kandidata:  Robert Fakin, Prečna pot 3, 6320 Portorož 
Predlagatelj: KMETIJSKA ZADRUGA AGRARIA KOPER, Z.O.O., KOPER, ULICA 
15.MAJA 17, 6000 KOPER-CAPODISTRIA 
 

2. Ime kandidata:  Anton Može, Senožeče 102M, 6224 Senožeče 
Predlagatelj: ISTRA NALOŽBE GRADNJE, TURIZEM IN STORITVE D.O.O., 
VOJKOVO NABREŽJE 23, 6000 KOPER-CAPODISTRIA 
Predlagatelj: KOBILARNA LIPICA d.o.o., Lipica 5, 6210 Sežana 
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Predlagatelj: FONDA.SI, ribogojstvo, proizvodnja, trgovina in storitve, d.o.o., Lucija, 
Liminjanska cesta 117, 6320 Portorož - Portorose 
Predlagatelj: MAREX, GRADBENIŠTVO IN NEPREMIČNINSKO POSREDOVANJE, 
D.O.O., POD TABOROM 9, 6210 SEŽANA 
Predlagatelj: VAHTA, TELEKOMUNIKACIJE IN NOVE TEHNOLOGIJE, D.O.O., 
GORJANSKO 32, 6223 KOMEN 
Predlagatelj: GODINA GRADBENIŠTVO IN DRUGE STORITVE D.O.O., HRPELJE, 
OIC-HRPELJE 22, 6240 KOZINA 
Predlagatelj: CPK, D.D., DRUŽBA ZA VZDRŽEVANJE CEST, GRADBENIŠTVO IN 
DRUGE POSLOVNE STORITVE, ULICA 15.MAJA 14, 6000 KOPER-CAPODISTRIA 
Predlagatelj: REPEN, KMETIJSKA DRUŽBA D.O.O., CESTA ZORE PERELLO-
GODINA 2, 6000 KOPER-CAPODISTRIA 
 

3. Ime kandidata:  Bojan Zadel, Strma pot 15, 6310 Izola 
Predlagatelj: ŽUPNIJA IZOLA, TRG SVETEGA MAVRA 4, 6310 IZOLA-ISOLA 
 

4. Ime kandidata:  Marjan Colja, Coljava 10, 6223 Komen 
Predlagatelj: KMETIJSKA ZADRUGA VINAKRAS SEŽANA, PROIZVODNJA IN 
PREDELAVA, ZADRUGA Z OMEJENO ODGOVORNOSTJO, SEJMIŠKA POT 1A, 
6210 SEŽANA 
Predlagatelj: MARMOR, PODJETJE ZA PRIDOBIVANJE IN OBDELAVO 
NARAVNEGA KAMNA SEŽANA, D.D., PARTIZANSKA CESTA 73A, 6210 SEŽANA 
 
 

3. VOLILNA (OBMOČNA) ENOTA KRANJ za območja naslednjih občin: Kranj,  
Radovljica, Bled, Bohinj,  Jesenice, Kranjska gora,  Žirovnica, Tržič, Škofja Loka, 
Železniki, Gorenja vas- Poljane, Žiri, Naklo, Šenčur, Cerklje na Gorenjskem,  Preddvor, 
Jezersko, Gorje. Voli se en (1) član. 
 

1. Ime kandidata:  Drago Česen, Hladnikova ulica 35, 4294 Križe 
Predlagatelj: KMETIJSKA ZADRUGA KRIŽE, z.o.o., Cesta Kokrškega odreda 24, 
4294 Križe 
 

2. Ime kandidata:  Jernej Marenk, Trg Davorina Jenka 14, 4207 Cerklje na Gorenjskem 
Predlagatelj: ŽUPNIJA CERKLJE NA GORENJSKEM, TRG DAVORINA JENKA 14, 
4207 CERKLJE NA GORENJSKEM 
 

3. Ime kandidata:  Janez Šimenc, Borovška cesta 76, 4280 Kranjska Gora 
Predlagatelj: ŽUPNIJA KRANJSKA GORA, BOROVŠKA CESTA 76, 4280 
KRANJSKA GORA 
 

4. Ime kandidata:  Slavko Rabič, Dovje 15a, 4281 Mojstrana 
Predlagatelj: SAVA, KMETIJSKO GOZDARSKA ZADRUGA Z O.O. LESCE, ROŽNA 
DOLINA 50, 4248 LESCE 
 

5. Ime kandidata:  Janez Porenta, Škofjeloška cesta 32, 4000 Kranj 
Predlagatelj: KMETIJSKO GOZDARSKA ZADRUGA SLOGA KRANJ, Z.O.O., 
ŠUCEVA ULICA 27, 4000 KRANJ 
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4. VOLILNA (OBMOČNA) ENOTA LJUBLJANA za območja naslednjih občin: Ljubljana, 
Vrhnika, Borovnica, Grosuplje, Ivančna Gorica, Brezovica, Ig, Škofljica, Horjul, 
Dobrova - Polhov Gradec, Dol pri Ljubljani, Vodice, Medvode, Kamnik, Komenda, 
Domžale, Mengeš, Trzin, Moravče, Lukovica, Zagorje ob Savi, Trbovlje, Logatec, Litija, 
Šmartno pri Litiji,  Hrastnik, Log – Dragomer. Voli se en (1) član. 
 

1. Ime kandidata:  Simon Golob, Zavrh pri Črnivcu 1, 1242 Stahovica 
Predlagatelj: ČEBELARSKA ZVEZA SLOVENIJE, Brdo pri Lukovici 8, 1225 
LUKOVICA 
 

2. Ime kandidata:  Janez Šušteršič, Seničica 1, 1215 Medvode 
Predlagatelj: KMETIJSKA ZADRUGA MEDVODE, ZADRUGA Z OMEJENO 
ODGOVORNOSTJO, MEDVODE, CESTA OB SORI 11, CESTA OB SORI 11, 1215 
MEDVODE 
 

3. Ime kandidata:  Angela Begović, Podgorica pri Šmarju 9a, 1293 Šmarje Sap 
Predlagatelj: KMETIJSKA ZADRUGA STIČNA ZADRUGA Z OMEJENO 
ODGOVORNOSTJO V IVANČNI GORICI, CESTA 2. GRUPE ODREDOV 17, 1295 
IVANČNA GORICA 
 

4. Ime kandidata:  France Mervar, Vodiška cesta 5, 1217 Vodice 
Predlagatelj: NADŠKOFIJA LJUBLJANA, CIRIL-METODOV TRG 4, 1000 
LJUBLJANA 
 
 

5. VOLILNA (OBMOČNA) ENOTA KOČEVJE za območja naslednjih občin: Ribnica, 
Sodražica, Dobrepolje, Velike Lašče, Kočevje, Loški potok, Osilnica in Kostel. Voli se 
en (1) član. 
 

1. Ime kandidata: Andrej Mulej, Graben 1, 1316 Ortnek 
Predlagatelj: ŽUPNIJA SV. GREGOR, SV. GREGOR 1, 1316 ORTNEK 
 

2. Ime kandidata:  Franc Prelesnik, Nemška vas 22, 1310 Ribnica 
Predlagatelj: KMETIJSKO GOZDARSKA ZADRUGA Z.O.O. RIBNICA, ŠKRABČEV 
TRG 19, 1310 RIBNICA 
Predlagatelj: ŽUPNIJA RIBNICA, ŠKRABČEV TRG 15, 1310 RIBNICA 
Predlagatelj: GO-KO, GOVEDOREJA, D.O.O., MLAKA PRI KOČEVJU 37, 1332 
STARA CERKEV 
 
  

6. VOLILNA (OBMOČNA) ENOTA POSTOJNA za območja naslednjih občin: Postojna, 
Pivka, Ilirska Bistrica, Cerknica, Bloke, Loška dolina. Voli se en (1) član. 
 

1. Ime kandidata:  Blaž Dobravec, Velike Bloke 18, 1385 Nova vas 
Predlagatelj: ŽUPNIJA STARI TRG PRI LOŽU, POT NA ULAKO 5, 1386 STARI TRG 
PRI LOŽU 
 

2. Ime kandidata:  Janez Rebec, Vilka Kledeta 14, 6230 Postojna 
Predlagatelj: PIVKA PERUTNINARSTVO D.D., KAL 1, 6257 PIVKA 
 

3. Ime kandidata:  Anton Lah, Bečaje 8, 1380 Cerknica 
Predlagatelj: ŽUPNIJA SV. VID NAD CERKNICO, SVETI VID 8, 1380 CERKNICA 
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7. VOLILNA (OBMOČNA) ENOTA NOVO MESTO za območja naslednjih občin: Novo 
mesto, Trebnje, Mirna, Mirna peč, Žužemberk, Dolenjske Toplice, Šentjernej, Škocjan, 
Črnomelj, Semič, Metlika, Straža, Šmarješke Toplice, Šentrupert in Mokronog – 
Trebelno. Voli se en (1) član. 
 

1. Ime kandidata:  Stanko Tomšič, Debenec 19, 8233 Mirna 
Predlagatelj: KMETIJSKA ZADRUGA KRKA KMETIJSTVO, TRGOVINA, 
PROIZVODNJA, STORITVE Z.O.O., ŠENTJERNEJSKA CESTA 6, 8000 NOVO 
MESTO 
 
 

8. VOLILNA (OBMOČNA) ENOTA BREŽICE za območja naslednjih občin: Brežice, 
Krško, Sevnica, Kostanjevica na Krki. Voli se en (1) član. 
 

1. Ime kandidata:  Anton Žnideršič, Črnc 65, 8250 Brežice 
Predlagatelj: ŽUPNIJA BREŽICE, CESTA PRVIH BORCEV 34, 8250 BREŽICE 
 

2. Ime kandidata:  Simon Kerin, Dolšce 20a,  8311 Kostanjevica na Krki 
Predlagatelj: ŽUPNIJA SVETI KRIŽ - PODBOČJE, PODBOČJE 69, 8312 
PODBOČJE 
 

3. Ime kandidata:  Anton Koršič, Arnovo selo 34, 8253 Artiče 
Predlagatelj: Zadruga za razvoj sadjarstva TIBONA z.o.o., Arnovo selo 34, 8253 
Artiče 
 

4. Ime kandidata:  Jože Ratajc, Rovišče pri Studencu 21a, 8293 Studenec 
Predlagatelj: KMEČKA ZADRUGA SEVNICA d.o.o., SAVSKA CESTA 20C, 8290 
SEVNICA 
 

 
9. VOLILNA (OBMOČNA) ENOTA CELJE za območja naslednjih občin: Laško, Radeče, 
Žalec, Vransko, Tabor, Prebold, Braslovče, Polzela, Slovenske Konjice, Vitanje, Zreče, 
Celje, Štore, Vojnik, Dobrna, Šentjur pri Celju, Dobje, Šmarje pri Jelšah, Rogaška 
Slatina, Rogatec, Podčetrtek, Bistrica ob Sotli in Kozje. Voli se en (1) član. 
 

1. Ime kandidata:  Tadej Linasi, Cesta na sv. Rok 2, 3240 Šmarje pri Jelšah 
Predlagatelj: ŽUPNIJA ŠMARJE PRI JELŠAH, CESTA NA SV.ROK 2, 3240 ŠMARJE 
PRI JELŠAH 
 

2. Ime kandidata:  Milan Sirše, Tabor 41, 3304 Tabor 
Predlagatelj: KMETIJSKA ZADRUGA VRANSKO Z.O.O., VRANSKO 59, 3305 
VRANSKO 
 

 
10. VOLILNA (OBMOČNA) ENOTA PTUJ za območja naslednjih občin: Ptuj, Žetale, 
Majšperk, Podlehnik, Videm, Zavrč, Gorišnica, Markovci, Kidričevo, Hajdina, Dornava, 
Destrnik, Juršinci, Trnovska vas, Sveti Andraž v Slovenskih goricah, Slovenska 
Bistrica, Oplotnica, Lenart, Sveta Ana, Benedikt, Cerkvenjak in Ormož, Cirkulane, Sveti 
Jurij v Slovenskih goricah, Sveti Tomaž, Sveta Trojica v Slovenskih goricah, Središče 
ob Dravi, Makole, Poljčane. Voli se en (1) član. 
 

1. Ime kandidata:  Simon Toplak, Juršinci 21, 2256 Juršinci 
Predlagatelj: PERUTNINARSKA ZADRUGA PTUJ PZP z.o.o., Spodnja Hajdina 17, 
2288 Hajdina 
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11. VOLILNA (OBMOČNA) ENOTA MARIBOR za območja naslednjih občin: Maribor, 
Hoče-Slivnica, Duplek, Miklavž na Dravskem polju, Starše, Rače-Fram, Pesnica, 
Kungota, Šentilj, Ruše, Selnica ob Dravi in Lovrenc na Pohorju. Voli se en (1) član. 
 

1. Ime kandidata:  Primož Brus, Vrazova ulica 5, 9250 Gornja Radgona 
Predlagatelj: PALOMA, HIGIENSKI PAPIRJI, D.D., SLADKI VRH 1, 2214 SLADKI 
VRH 
 

2. Ime kandidata:  Marjan Podobnik, Hrustovo 1, 1315 Velke Lašče 
Predlagatelj: ŽUPNIJA SV. PETRA PRI MARIBORU, MALEČNIK 34, 2229 
MALEČNIK 
Predlagatelj: AJM OKNA-VRATA-SENČILA PODJETJE ZA PROIZVODNJO 
STAVBNEGA POHIŠTVA, STORITVE, TRGOVINO IN ZUNANJO TRGOVINO 
D.O.O., KOZJAK NAD PESNICO 2A, 2211 PESNICA PRI MARIBORU 
Predlagatelj: TLAKOVCI PODLESNIK, PROIZVODNJA BETONSKIH IZDELKOV, 
BETONA, PESKA IN AVTOPREVOZNIŠTVO D.O.O., DOGOŠE, DUPLEŠKA CESTA 
316, 2000 MARIBOR 
 

3. Ime kandidata:  Janko Stojković, Zgornja Selnica 59, 2352 Selnica ob Dravi 
Predlagatelj: KMETIJSKA ZADRUGA SELNICA OB DRAVI Z.O.O., SPODNJA 
SELNICA 5, 2352 SELNICA OB DRAVI 

 
 
12. VOLILNA (OBMOČNA) ENOTA SLOVENJ GRADEC za območja naslednjih občin: 
Slovenj Gradec, Mislinja, Radlje ob Dravi, Muta, Vuzenica, Ribnica na Pohorju, 
Podvelka, Ravne na Koroškem, Črna na Koroškem, Prevalje, Mežica, Dravograd, 
Mozirje, Solčava, Luče, Gornji Grad, Ljubno, Nazarje, Velenje, Šoštanj in Šmartno ob 
Paki, Rečica ob Savinji. Voli se en (1) član. 
 

1. Ime kandidata:  Jernej Hudournik, Ravne 23, 3325 Šoštanj 
Predlagatelj: KMETIJSKA ZADRUGA ŠALEŠKA DOLINA, Z.O.O., METLEČE 7, 3325 
ŠOŠTANJ 
 

2. Ime kandidata:  Jernej Četina, Gotovlje 152b, 3310 Žalec 
Predlagatelj: ŽUPNIJA ŠOŠTANJ, SKORNO PRI ŠOŠTANJU 1B, 3325 ŠOŠTANJ 
 

3. Ime kandidata: Danica Ramšak, Meža 116, 2370 Dravograd 
Predlagatelj: KOROŠKA KMETIJSKO-GOZDARSKA ZADRUGA Z.B.O., CELJSKA 
CESTA 118, 2380 SLOVENJ GRADEC 

 
 
13. VOLILNA (OBMOČNA) ENOTA MURSKA SOBOTA za območja naslednjih občin: 
Murska Sobota, Gornja Radgona, Sveti Jurij, Radenci, Ljutomer, Križevci, Veržej, 
Beltinci, Tišina, Moravske toplice, Puconci, Cankova, Rogašovci, Kuzma, Grad, Gornji 
Petrovci, Hodoš, Šalovci, Lendava, Črenšovci, Odranci, Turnišče, Velika Polana, 
Dobrovnik in Kobilje, Razkrižje, Apače. Voli se en (1) član 
 

1. Ime kandidata:  Branko Virag, Ravenska 35, 9233 Odranci 
Predlagatelj: PANVITA, KMETIJSTVO IN PROIZVODNJA HRANE, D.D., RAKIČAN, 
LENDAVSKA ULICA 5, 9000 MURSKA SOBOTA 
Predlagatelj: PANVITA, PRAŠIČEREJA NEMŠČAK d.o.o., Rakičan, Lendavska ulica 
5, 9000 Murska Sobota 
Predlagatelj: PANVITA, STORITVE V KMETIJSTVU MOTVARJEVCI, D.O.O., 
MOTVARJEVCI 48, 9207 PROSENJAKOVCI-PARTOSFALVA 
Predlagatelj: PANVITA, AGROMERKUR - PROIZVODNJA PERUTNINSKEGA 
MESA, D.O.O., INDUSTRIJSKA ULICA 8, 9000 MURSKA SOBOTA 
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2. Ime kandidata:  Andrej Smodič, Vučja Gomila 61, 9208 Fokovci 
Predlagatelj: PARADAJZ PODJETJE ZA PROIZVODNJO, TRGOVINO, STORITVE 
IN DISTRIBUCIJO D.O.O., RENKOVCI 57C, 9224 TURNIŠČE 
 

3. Ime kandidata:  Dejan Horvat, Markovci 95, 9204 Šalovci 
Predlagatelj: ŽUPNIJA MURSKA SOBOTA, GREGORČIČEVA ULICA 2, 9000 
MURSKA SOBOTA 
 

4. Ime kandidata:  Slavko Petovar, Bunčani 22D, 9241 Veržej 
Predlagatelj: SPLOŠNA KMETIJSKA ZADRUGA LJUTOMER KRIŽEVCI Z.O.O., 
ULICA RADA PUŠENJAKA 8, 9240 LJUTOMER 
 

5. Ime kandidata: Oton Bogdan, Mestni Breg 6, 9240 Ljutomer  
Predlagatelj: FARMTECH D.O.O., INDUSTRIJSKA ULICA 7, 9240 LJUTOMER 

   
  
 
Datum: 11.09.2020 
Številka: 041-1/2019-91 
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